Ilil
llil domum potius poſt tredecim menſes ſibi properandum eſſe,

Il donis, illo tempore conſuetis, a Pontificæ Rom. miſſis, eo inuita-
Glaſey. Nuel. interſerens. DE igitur altiſſimi praeſidio Princeps deſideratiſſi-

Illi
366. mus ex itinere Auguſtam Vindelicorum ſaluus et incolumis venit,

et V. Idus Februarii Dresdam rediit, non ſine gaudio, et congra-
tulatione ſereniſſimae matris, Viduae, atque ſereniſſimi fratris,
CurisTIAN II. vt et omnium Saxoniae ordinum laetitia, eiquo re-
duci vna cum Electore, multi obuiam proceſſerunt. Expertus eſt

E]in hoc itinere Io. GEOR 61Vvs ſingularem Dei immortalis proui-
dentiam, et praeſidium Sicut enim Deus, bonitate maximus, et
potentia optimus, anno MDCII. die XXIII. Iunii, quo tempore
periclitabatur Noſter, cum fratre CurisTIANO II. naui vectus in
Albis fluuio, in qua puluis tormentarius incenſus, et ipſe in vndam
ſe praecipitem dare coactus eſſet, praeſentiſſimo auxilio, et cura,
in magno vitae diſcrimine, eum ſaluum et incolumem conſerua-
vit: pari modo eundem Romae, inter Pontificiorum inſidias, et
Mediolani, grauiſſimo morbo, vti ſupra dictum eſi, laboranten re-

ILungiæ in creauit, et corroborauit. Sic pietate ornatiſſimae matris, Soruia,
admirand. Sax. precibus maternis, quibus nihil fortius, adiutus eſtt Nam oratio

p 72. iuſtornm eſt clauis coclorum, ſi adſcendit in coelum, deſcendit
Dei auxilium.

Anno

5

Anno MDCIII. ad capeſſendam Epiſcopatus Merſeburgicĩ ad-
miniſtrationem euocatus, menſe Maio, eius ordines Sacramento

ſibi obſtrinxit.
Quod ſummis Principibus ac Regibus legitimum matrimonium Seligm. vita

ſuſcipiendum ſit, nemo facile negabit. Qui enim inter eos tori Io. Georgę
genialis expers liberis, haeredibus caret, ſubditos in ſollicitudine, P- Ioo.
et triſtitia relinquit, eauue ex cauſa propter regiones ſaepe diſſidia
oriuntur, patriam deuaſtantia. Quae probe conſiderans Io. G r-
orR G1VS I. matrimonio ſibi iunxit SiBvLLAM ELisaBETHAM, Sere- Biichn. e. l. l

niſſ. FripERICI, DUCis Wirtenbergici, filiamm Nuptias celebrauit us.
Dresdae MDCV. XVI. Kal. Octobr. Haec coniux vera Dietate,
optimis moribus, Principis ſummi filia dignis, ornata fuit, inſtar
ſtellae maturinae lucens. Sed proh dolor! anno MDCVI. die XX.
Ianuarii, in ipſis coniugii ſuauiſſimi primordiis, haec ſine prole vi-
tam caducam cum aeterna commutauit, XXII. annos nata. Ita roſa
illa ſplendidiſſima, et multis virtutum ornamentis formoſiſſima,
morte cecidit praematura: Anno MDCVII. die XIX. Ianuar. ad
ſecunda vota tranſiit Noſter, et nuptias cum ſereniſſima Principe,
MaparENA SisvtLa, Principis ArrgrT1 FrinERICI, Marchionis
Brandenburgici, et Ducis Boruſſiae, filia, Torgae diuino auſpicio
celebrauit, poſtquam cum fratre Curisr1ANO II. Electore, ob res
grauiſſimas, ad Caeſarem Rom. profectus, diuino praeſidio tectus,
Dresdam rediiſſet. Haec coniux ſecunda, pietatis, et omnium fere Miiler.
virtutum ornamentis florentiſima fuit, et magno in pretio ab Chron. Freib.
omnibus habita, et Domum Saxonicam ſereniſfimam, numero mul- àmo i150;.
torum Principum, Dei gratia, in lucem editorum, auxit.